
Protokoll fra møte i rovviltnemnda i region 3/Oppland  

14. september 2023     
 

 

    

Møte innkalt av: Sekretariatet v/Statsforvalteren 

Møtedato og møtetid: 14. september - kl.10.00 -13.00 

Møtested: Rosenlund, Lillehammer 

Møteleder: Aud Hove 

Møtereferent: Julie Sørby Slettetveit 

Deltakere fra 
rovviltnemnda 

Aud Hove, Hans Kristian Enge, Anne Elisabeth Thoresen, Johannes 
Wahl Gran og Hanne Velure.  

Deltakere fra 
Statsforvalteren 

Silje Bøe, Benedicte Broderstad, Øyvind Gotehus, Vebjørn Knarrum og 
Julie Sørby Slettetveit 

Tilhørere: Ole Knut Steinset og Øyvind Angard/SNO, Arne Manger/Innlandet 
bondelag, Torbjørn Dahl/Naturvernforbundet, Astrid Olstad, 
Rovviltutvalget i Oppland Bonde- og småbrukarlag. 

 

 

10:15 – 11:00 Informasjon om overvåkingen av rovvilt fra Rovdata v/Øystein Flagstad.  

11:00 – 11:30 Informasjon v/sekretariatet i region 6, Stine Krogfjord, om revidering av 

forvaltningsplan for rovvilt i region 6 og henvendelsen vedr. forvaltning av den sør-

vestlige jervebestanden 

Åpen post kl. 11.20-11:25 

Innlegg ved Astrid Olstad, rovviltutvalget i Oppland Bonde- og småbrukarlag, Arne 

Manger/Innlandet bondelag og Torbjørn Dahl/Naturvernforbundet 

26/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent 
 
27/23 Godkjenning av referat fra møte 19. juni 2023 

Referatet er godkjent 

 

28/23 Orienteringer – status rovviltskader region 3 2023 og i Nord-Gudbrandsdal spesielt v/ 

SNO, skadefellingstillatelser og skadefellinger, korrespondanse, FKT/økonomi 

Powerpointer fra orienteringer om samtlige tema er vedlagt referatet 

 

29/23 Henvendelse fra rovviltnemnda i region 6 vedr. forvaltning av den sør-vestlige 

jervebestanden 

Rovviltnemnda argumenterte for at dette er noe man må jobbe godt med før man eventuelt tar 

en beslutning felles forvaltning av den sør-vestlige jervebestanden.  Saken bør sendes på høring 

og man bør ha et oppdatert kunnskapsgrunnlag på bordet før beslutningen tas.  

 



Nemdas leder, Aud Hove, framsatt følgende forslag: 

Henvendelsen fra rovviltnemnda i region 6 om felles forvaltning av den sør-vestlige jervebestanden må 

tas opp på et samordningsmøte mellom rovviltnemnda i region 3,5 og 6 når de nye nemdene er på 

plass.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt.  

Rovviltnemndas vedtak: 

 

 

 

30/23 Høring av revidert forvaltningsplan for rovvilt i region 6 Midt-Norge 

Tas til orientering.  

31/23 Eventuelt 

Rovviltnemnda skal ha nytt møte den 6. oktober 11:30 – 13:00 om prioritering og spørsmål om 

ekstraordinære uttak. Ønsker å utfordre de kommunene som har mye tap til rovvilt denne 

beitesesongen at de gir en foreløpig oversikt over skadeomfanget.  

Sekretariatet ber landbrukskontoret om en foreløpig oversikt over skadeomfang slik at nemnda 

kan gjøre en prioritering opp mot Miljødirektoratet for ekstraordinære skadefellingsuttak for jerv.  

 

Orientering: Det har vært lite kontakt mellom rovviltnemnda og tamreinlagene, og Aud kommer 

til å be om et dialogmøte møte med de for å høre hvordan det går hos dem.   

 

 

Møtegodtgjøring: 4 timer forberedelse og 3 timer for møte 

 

 

Henvendelsen fra rovviltnemnda i region 6 om felles forvaltning av den sør-vestlige 

jervebestanden må tas opp på et samordningsmøte mellom rovviltnemnda i region 3,5 

og 6 når de nye nemdene er på plass.  

 


